【通告】

主旨：年假期間定期修樹，部份車道、停車場將不定時封閉暫停使用。

說明：

事務組自 1月 24日至 2月 9日期間將逐區不定時暫時封閉部份車道、停車

場等區域進行全校樹木修剪與枯木移除作業，以降低強風造成損害，暫時封閉

區域將有大型機械與車輛作業，駕駛人不在校內期間請勿將車輛停放於封

閉路段，以免造成損害，造成不便之處，敬請見諒！

 Best Regard,
----------------------------------------------------------------------------------------
靜宜大學 52024708
總務處事務組(Division of Business Services)
地址：43301 臺中市沙鹿區臺灣大道七段 200號
Address：No.200, Sec. 7, Taiwan Blvd., Shalu Dist., Taichung City 43301, Taiwan (R.O.C.)
Tel: +886-4-26328001 ext. 11321~11329,11331~11338
Fax: +886-4-26319749
e-mail: pu10320@pu.edu.tw
Website: http://dbs.pu.edu.tw/
----------------------------------------------------------------------------------------

mailto:pu10320@pu.edu.tw
http://dbs.pu.edu.tw/